ac ſolemniter decernenda, ea cauſa et eorum quodlibet, ut Rex ſgohe-
miac i3) Sacri Imperii Archipincerna et Princeps Elector ex couſis et
rationibus legitimiv iuperius expreſſatis, ratificamus et approbamus ac iis-
riem et eorum tuiibit noſtrum heneuolum conſenſum adhibemus.

Signum Sereniſimi Principis et Domini, Dui. Karoli quarti
Romanorum Imperatoris inuictiſſimi es glorioſiſimi Roëm. Regis.

Teſles huius rei ſunt Vener. Boemundus Treuirenſis per Galliam
et Regnum Arelatin. Gerlutus Ioguntinenfis per Germaniam et Guil.
helmus Colonien. per ltaliam Archiepiſtoni, Soęri Romani Imperii Ar-
chicancellorii, Illuſires Rupertus Senior Palotius, Camet Rheni Archi-
dupifer et Dux uhoriae, Luduwitus dittir Romanus Marchio Branden-
hiræ Architamerurius, Socri Romani Imperii' Principes Eleciores,
veneròbil, Iohonites Avgentinenſis, Ademarius Metenfi Rerungorius
Tullenſ. Hugo Wjrdunenſ. et Heinritus Lubusenſit Epiſtopi, Henri-

ũ neuee Cl1 u ru L.  æ1413) Carolus TV. vti Rex Bõhemine et ſelneeps. Elector conſenſum ſuum
interponit, quippe röliqui Prineipes Eleetures ſubſoriptione ſua idem de-

iſ eſirirunt. Ex quibus intelligere nĩhii videnr: proprias conſenſus litterss
a Principibus Electoribus huius Bullac: ergo datas non:fuiſſe.

zi.

cus Fuldenſ., Audroinus Cluniazenſ, Abboger, liluſtres Rupertus; Iunior
Comes Palatiuus Rheni et Bauariae, Wilhelmus Iuliacenſis et. lohaunes
Alagnopolenſ. Duces, Fridericus Marchio Myſnenſ- nec non ſpeciabi-
les Burchardus, Burggrauius Magdeburgenſ. Maogiſter Imperialis no-
sirae Curiat, Albertus Nuremburgenſ. Rurggrau. Henricus de Schuwor.

burg, Iohannes de Kogenellnbogen, Halramus de Spanheym, Fridericur
te Leyningen, Heinricus de Veldenu, Albertus de Anhalt,, Burchardus
et Ioannes de Recs Comites, Barones, Nobiles et fideles unſtri et Sacri
Lomani Imperii Jupradicti. Proeſentium ſub Rulla Aurea. typario Im.
perialis noſtrae moieſtutis impreſſue teſtimonio literarum. Dutum Me-
tis anno Domini millefimo trecenteſimo, quinquage ſimo ſeptima, Indittio-
ne decima, VI. Kal. Ianuarii ia) Regnorum noſtrorum anno vndecimo,
duiperii vero ſetuudo,

Ego Iohounes Dei gratia Luthomiſchlen ſis Epiſcopus, Sacrue
Imperialis Aulae Cancellariut vice Reuerendi in Chriſto Patris Domini
Gorlaci Moguntiui, drchiepiſcopi Sacri Imperii per Germaniam Archi-

concellarii, recognoui-

g. vL
Praceipua Aurene Bullae Metenſis cupita iltuſtrantur uſusque hodier-

nus defenditur..
Haud alienum a loco noſtro erit praecipuas tabularum propo-

ſitarum ſanctiones noſſe et couſſas. Itaque primum quaeritur ex
quo fonte manauerit'illa lex, vtrum interpretatio eius ex. charta Pra-
gænſi, an ex Aurea Bulla Caroli IV. petatur. Vtramque iungi
oportere ſtatuo, Etenim tabulu Pragenſis, fundamenti loco poſita